PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 14.105.209/0001-24

Praça Henrique Brito, 344 – Centro

CEP: 46.445-000 – Carinhanha - BA

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

REFERENTE:
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 044/2020
TOMADA DE PREÇOS N.° 002/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CARINHANHA – ESTADO DA BAHIA, Pessoa
Jurídica de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ/MF sob o N.° 14.105.209/0001-
24, com sede à Praça Henrique Brito, 344, Centro, Carinhanha – BA, CEP: 46.445-
000, representada pelo Prefeito Municipal – GERALDO PEREIRA COSTA,
brasileiro, maior, casado, portador da Carteira de Identidade N.º 343098458 –
SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o N.º 046.835.955-91.

CONTRATADA: M X 1 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, Empresa
Individual de Responsabilidade Limitada, inscrita no CNPJ/MF sob o N.º
31.476.420/0001-72, com sede na Rua Doutor João Barbosa, 107, Bairro
Vaquejada, Serrinha – BA, CEP: 48.700-000, neste ato legalmente representada
pelo Sr.º YAGO LUIS OLIVEIRA DA MOTA, brasileiro, maior, portador da Carteira
de Identidade N.º 1159105812 SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o N.º 066.281.295-
60.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para execução de pavimentação de ruas
em paralelepípedos (material e mão de obra), em ruas diversas (zona rural e
urbana), no município de Carinhanha – Bahia.

Prezado Senhor,

Comunicamos que o processo licitatório supra, fora devidamente homologado por
meio de Termo de Homologação, restando como vencedora a proposta financeira
apresentada por Vossa Senhoria, conforme documentação acostada aos autos
licitatórios. Portanto, fica convocado Vossa Senhoria para no prazo máximo de 05
(cinco) dias úteis, a contar do conhecimento/recebimento da presente convocação,
firmar o respectivo Instrumento Contratual e iniciar a execução do objeto ora
contratado.

Carinhanha - BA, 07 de maio de 2020.

GERALDO PEREIRA COSTA

Prefeito Municipal